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Angebot
Mercedes-Benz - Actros L 1848 Solo Star, NAVI, DAB, Retarder

Weitere Bilder und 360 Grad Bilder finden Sie bei uns auf unserer Homepage.
https://al-truck.com/40648_ Mercedes-Benz-Standard-Sattelzugmaschine-Sattelzug-Actros-L-
1848-Solo-Star-NAVI-DAB-Retarder/details
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zul. Gesamtgewicht

1. Farbe

Ausstattung

e ABS, Antiblockiersystem

e EBS, elektronisches Bremssystem

e Klimaautomatik

o Kiihlbox

o Luftfederung

» Navigationssystem

o Retarder / ZF-Intarder
e Standheizung

e Standklima

e Tempomat

e Fernverkehr > 7,5

Racrcrhrvaihiina
=SSl arCiCwny

40648
Mercedes-Benz
1848 LS
21.02.2022
2022

383.814 km

476 PS /350 KW
01/2026

Euro 6

Grin

Gebrauchtfahrzeug

52.800,00 €

zzgl. gesetzlicher MwSt.

Automatik

Blatt / Luft
Scheibenbremsen
2

1 kg

18.000 kg

1 kg

2 kg

Weil8 (RAL: 1)

e CB Funk

o Abstandhalte-Assistent

e Spurhalte-Assistent

o Kihlschrank

o Airbag

o elektrische Fenster + Spiegel
e ZentalschlieBung Uber Funk
e Regensensor

e 2 Liegen

e 2 x Dieseltank
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MB 1848, Solo Star Concept, Mirrorcam, digitales Display, DAB Radio, groBe Navi, Kiihlschrank, Nato Steckdose, Fahrerairbag, LED
BrebiemtebemuphtisnginlEdh dtasinischeimvearfer NBesRifkeggY ArBB4bn B2RheH intRbrghsets3AIABNRE 225 in Bakum, direkt an der Autobahn A1,

Abfahrt 64.

Angebot freibleibend und ohne Gewahr fiir die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.

Vielen Dank fur lhr Interesse und bis bald.

Al-Truck GmbH ¢ Hansatal 7 « 49456 Bakum ¢« Telefon +49-(0)4446 / 96850

Gerichtstand ist Vechta « Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 « Steuer-Nr.: 68/208/04869 « Ust-1d.-Nr.: DE320110486

Internet: www.al-truck.com ¢ E-Mail: info@al-truck.com
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Die Al-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen fir Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1,
Abfahrt 64.
Angebot freibleibend und ohne Gewahr fiir die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.
Vielen Dank fir Ihr Interesse und bis bald.

Al-Truck GmbH ¢ Hansatal 7 « 49456 Bakum ¢« Telefon +49-(0)4446 / 96850
Gerichtstand ist Vechta « Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 « Steuer-Nr.: 68/208/04869 « Ust-Id.-Nr.: DE320110486
Internet: www.al-truck.com ¢ E-Mail: info@al-truck.com
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Al-Truck GmbH ¢ Hansatal 7 « 49456 Bakum ¢« Telefon +49-(0)4446 / 96850
Gerichtstand ist Vechta « Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 « Steuer-Nr.: 68/208/04869 « Ust-Id.-Nr.: DE320110486
Internet: www.al-truck.com ¢ E-Mail: info@al-truck.com
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Die Al-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen fir Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1,
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Gerichtstand ist Vechta « Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 « Steuer-Nr.: 68/208/04869 « Ust-Id.-Nr.: DE320110486
Internet: www.al-truck.com ¢ E-Mail: info@al-truck.com
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