

Angebot

Mercedes-Benz - Actros L 1848 Solo Star, NAVI, DAB, Retarder

Weitere Bilder und 360 Grad Bilder finden Sie bei uns auf unserer Homepage.

https://a1-truck.com/40648_Mercedes-Benz-Standard-Sattelzugmaschine-Sattelzug-Actros-L-1848-Solo-Star-NAVI-DAB-Retarder/details

Referenznummer	40648
Hersteller	Mercedes-Benz
Modell	1848 LS
Erstzulassung	21.02.2022
Baujahr	2022
Tachostand	383.814 km
Leistung	476 PS / 350 KW
HU	01/2026
Schadstoffklasse	Euro 6
Umweltplakette	Grün
Fahrzeugzustand	Gebrauchtfahrzeug
Getriebeart	Automatik
Federung	Blatt / Luft
Bremsart	Scheibenbremsen
Achsanzahl	2
Leergewicht	1 kg
Gesamtgewicht	18.000 kg
Nutzlast	1 kg
zul. Gesamtgewicht	2 kg
1. Farbe	Weiß (RAL: 1)



52.800,00 €

zzgl. gesetzlicher MwSt.

Ausstattung

- | | |
|--|---|
| <ul style="list-style-type: none"> ABS, Antiblockiersystem EBS, elektronisches Bremssystem Klimaautomatik Kühlbox Luftfederung Navigationssystem Retarder / ZF-Intarder Standheizung Standklima Tempomat Fernverkehr > 7,5 | <ul style="list-style-type: none"> CB Funk Abstandhalte-Assistent Spurhalte-Assistent Kühlschrank Airbag elektrische Fenster + Spiegel Zentalschließung über Funk Regensensor 2 Liegen 2 x Dieseltank |
|--|---|

Beschreibung

Seite 1

MB 1848, Solo Star Concept, Mirrorcam, digitales Display, DAB Radio, große Navi, Kühlschrank, Nato Steckdose, Fahrerairbag, LED Ambientebeleuchtung, LED Hauptcheinwerfer, Bremssättel, VA 385/55 R22,5, Hinterräder VA 315/70 R22,5 in Bakum, direkt an der Autobahn A1, Abfahrt 64.

Angebot freibleibend und ohne Gewähr für die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.

Vielen Dank für Ihr Interesse und bis bald.

A1-Truck GmbH • Hansatal 7 • 49456 Bakum • Telefon +49-(0)4446 / 96850

Gerichtstand ist Vechta • Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 • Steuer-Nr.: 68/208/04869 • Ust-Id.-Nr.: DE320110486

Internet: www.a1-truck.com • E-Mail: info@a1-truck.com

Angebot

Mercedes-Benz - Actros L 1848 Solo Star, NAVI, DAB, Retarder



Seite 2

Die A1-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen für Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1, Abfahrt 64.

Angebot freibleibend und ohne Gewähr für die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.

Vielen Dank für Ihr Interesse und bis bald.

A1-Truck GmbH • Hansatal 7 • 49456 Bakum • Telefon +49-(0)4446 / 96850

Gerichtstand ist Vechta • Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 • Steuer-Nr.: 68/208/04869 • Ust-Id.-Nr.: DE320110486

Internet: www.a1-truck.com • E-Mail: info@a1-truck.com

Angebot

Mercedes-Benz - Actros L 1848 Solo Star, NAVI, DAB, Retarder



Angebot

Mercedes-Benz - Actros L 1848 Solo Star, NAVI, DAB, Retarder



Angebot

Mercedes-Benz - Actros L 1848 Solo Star, NAVI, DAB, Retarder

